РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
ТУРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 24 » ноября 2020 года                                                     № 85
д. Туровка

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов
Туровского сельского Совета народных депутатов

В соответствии с пунктами 4 и 7.2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 212 (на которую постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 20 сентября 2013 года №78/516-5 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Орловской области» возложены полномочия избирательной комиссии Туровского сельского поселения) от 28 октября 2020 года № 18 «О схеме одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Туровского сельского Совета народных депутатов», Туровский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведении выборов депутатов Туровского сельского Совета народных депутатов согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Туровского сельского Совета народных депутатов от 08 февраля 2016 года № 87 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов  для проведения выборов депутатов Туровского сельского Совета народных депутатов».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение и разместить его на сайте Туровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Туровского
сельского поселения                                                                   Т. А. Щукина

Утверждена
решением Туровского сельского
Совета народных депутатов
от «24» ноября  2020 г № 85

Схема одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов
Туровского сельского Совета народных депутатов

	№ округа
	Границы избирательного округа
	Количество избирателей

	1
	д. Туровка: ул. Мира дома №№ 1-15(нечетная сторона) и дома №№ 2-24(четная сторона), ул. Набережная, ул. Победы дома №№ 71-91
	92

	2
	д. Туровка: ул. Победы дома №№ 2-67
	88

	3
	д. Туровка: ул. Мира дома №№ 17-65(нечетная сторона) и дома №№ 26-32(четная сторона), ул. Заречная дома №№ 1-6; деревня Кубановка
	92

	4
	д. Туровка: ул. Молодёжная, ул. Школьная дома №№ 13,15
	91

	5
	д. Туровка: ул. Школьная дома №№ 1-11, ул. Заречная дома №№ 7-26, ул. Садовая; село Дичня
	90

	6
	село Каменка дома №№ 1-58
	69

	7
	село Каменка дома №№ 59-116; деревня Ворогушино
	69

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Pictures\2020-11-24\002.jpg]

image1.jpeg
O i

I'paduueckoe uzoGpakeHne cxeMbl 0JHOMAHAATHBIX
H30HpaTeTLHbIX OKPYIOB JIsl IPOBEICHHS BbIGOPOB 1eNyTATOB
Typosckoro ceabckoro CoBera HAPOAHBIX AEMYTATOB

Cenkckoe
nocenexwne
Mecoyenckoe